
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

του Δήμου Παλαιού Φαλήρου, με τους οριζόμε-

νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 

ειδικότητες.

2 Αύξηση ωραρίου υπαλλήλου Δήμου Κατερίνης.

3 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-

σίας πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου μέχρι και 

την 22η ώρα, του τακτικού προσωπικού Δημόσι-

ου και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου για το 

Β’ εξάμηνο του έτους 2023.
 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 782 (1)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-

ας του Δήμου Παλαιού Φαλήρου, με τους οριζό-

μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 

και ειδικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010, «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, 
(Β’ 1139/2003, Β’ 773/2007, Β’ 1185/2007, Β’ 2167/2008, 
Β’ 669/2009, Β’ 856/2010, Β’ 969/2010).

4. Την υπ’ αρ. 41/19-01-2023 διαπιστωτική πράξη του 
Δημάρχου Παλαιού Φαλήρου, (Β’ 1761/2023) που αφορά 
στην αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Παλαιού Φαλήρου, με τους οριζόμενους στο π.δ. 
85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

5. Την υπ’ αρ. 133/23-02-2023 διαπιστωτική πράξη 
του Δημάρχου Παλαιού Φαλήρου, (Β’ 1860/2023) που 
αφορά στην αντιστοίχιση κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου προσωπικού, με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, 
συμπληρωματικά της ως άνω υπ’ αρ. 41/19-01-2023, 
όμοιας.

6. Την υπ’ αρ. 240/27-03-2023 διαπιστωτική πράξη του 
Δημάρχου Παλαιού Φαλήρου, (Β’ 2601/2023) που αφορά 
στην τροποποίηση και συμπλήρωση της ως άνω υπ’ αρ. 41/
19-01-2023, όμοιας πράξης αντιστοίχισης κλάδων και 
ειδικοτήτων του μόνιμου προσωπικού, με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ει-
δικότητες.

7. Την υπ’ αρ. 629/11-07-2023 διαπιστωτική πράξη του 
Δημάρχου Παλαιού Φαλήρου, (Β’ 4970/2023) που αφορά 
στην τροποποίηση και συμπλήρωση της ως άνω υπ’ αρ. 41/
19-01-2023, όμοιας πράξης αντιστοίχισης κλάδων και 
ειδικοτήτων του μόνιμου προσωπικού, με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ει-
δικότητες.

8. Την υπ’ αρ. 670/19-07-2023 διαπιστωτική πράξη του 
Δημάρχου Παλαιού Φαλήρου, (Β’ 5000/2023) που αφορά 
στην τροποποίηση και συμπλήρωση της ως άνω υπ’ αρ. 41/
19-01-2023, όμοιας πράξης αντιστοίχισης κλάδων και 
ειδικοτήτων του μόνιμου προσωπικού, με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ει-
δικότητες.

9. Την υπ’ αρ. 621/2022 (Γ’ 1914/2023) απόφαση του 
Δημάρχου Παλαιού Φαλήρου, που αφορά στη μετάτα-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Αυγούστου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5160

58689

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.08.23 09:47:49
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58690 Τεύχος B’ 5160/22.08.2023

ξη του μόνιμου υπάλληλου ΣΚΙΑΔΑ ΘΕΟΧΑΡΗ του Εμ-
μανουήλ, από την κατηγόρια ΥΕ κλάδου Κλητήρων με 
βαθμό Β’, σε ομοιόβαθμη κενή οργανική θέση της ίδιας 
κατηγορίας κλάδου ΥΕ Εργατών Φυλάκων.

10. Το γεγονός ότι στην ως άνω, υπό στοιχείο 4 της πα-

ρούσας, πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων 

και ειδικοτήτων του Ο.Ε.Υ. του Δήμου Παλαιού Φαλήρου, 

με τους οριζόμενους στο π.δ 85/2022 νέους κλάδους και 

ειδικότητες, κατά το μέρος που αφορά στις παρακάτω 

δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή μετάταξη 

οργανικές θέσεις, δεν αντιστοιχίστηκαν:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 

Αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου και ειδικότητας 

του μόνιμου προσωπικού, με τους οριζόμενους στο Πα-

ράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικό-

τητες, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο στοιχείο 8 του 

προοιμίου της παρούσας, συμπληρωματικά της υπ’ αρ. 

41/19-01-2023 διαπιστωτικής πράξης του Δημάρχου, 

ως ακολούθως:
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ 

ΚΛΑΔΟΙ

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων

ΝΕΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΥΕ 

ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΦΥΛΑΚΩΝ

1
ΥΕ 

ΦΥΛΑΚΩΝ

ΥΕ 

ΦΥΛΑΚΩΝ
1

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2023 του Δή-
μου Παλαιού Φαλήρου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Παλαιό Φάληρο, 16 Αυγούστου 2023

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ   

Ι

(2)

 Αύξηση ωραρίου υπαλλήλου Δήμου Κατερίνης. 

 Με την υπ’ αρ. 280/02-08-2023 απόφαση του Δημο-

τικού Συμβουλίου Κατερίνης, που εκδόθηκε σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 41 του ν. 3979/2011 (Α’ 138) 

και του άρθρου 8 του ν. 4368/2016 (Α’ 21), αυξάνεται το 

ωράριο εργασίας της Σταυρούλας Ιωαννίδου του Σταύ-

ρου, υπαλλήλου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Αορίστου Χρόνου μερικής απασχόλησης, ειδικότητας ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

με αύξηση του ωραρίου εργασίας της, από τέσσερις (4) 

ώρες ημερησίως σε πέντε (5) ώρες, ήτοι είκοσι πέντε 

(25) ώρες εβδομαδιαίως με την αντίστοιχη αύξηση των 

αποδοχών της.

(Αρ. βεβ. πίστωσης του Δήμου Κατερίνης από 

28-07-2023).

(Αρ. εγγράφου του Διευθυντή του 4ου Δημοτικού Σχο-

λείου Κατερίνης: 55/31-05-2023).

(Αρ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-

Θράκης: 112894/16-08-2023) .

 Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
H Προϊσταμένη Τμήματος Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης και Νομικών 
Προσώπων Θεσσαλονίκης

ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΤΣΕΛΕΝΤΗ   

Ι

 Αριθμ. 2119 (3)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου μέχρι και 
την 22η ώρα, του τακτικού προσωπικού Δημόσι-
ου και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου για το 
Β’ εξάμηνο του έτους 2023. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 

«ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ» 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 233 του ν. 3463/2006.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α’ 176).

3. Την υπ’ αρ. 2117/18-08-2023 βεβαίωση του Π.Ο.Υ. 

για την ύπαρξη των πιστώσεων.

4. Το γεγονός ότι απαιτείται υπερωριακή απασχόληση 

πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου του προσωπικού για 

την κάλυψη έκτακτων αναγκών που προκύπτουν από: 

α) την αναπλήρωση εργαζομένων που αδυνατούν να 

προσέλθουν στην εργασία τους λόγω αιφνίδιων προβλη-

μάτων, β) την μείωση προσωπικού λόγω συνταξιοδοτή-

σεων και αδυναμίας νέων προσλήψεων, που προκαλεί 

δυσλειτουργία και ανάγκη καθημερινής υπερωριακής 

απασχόλησης για την κάλυψη των υπηρεσιακών ανα-

γκών, γ) τους αστάθμητους παράγοντες στην λειτουργία 

των υπηρεσιών και δ) την υποστήριξη και προετοιμασία 

εκδηλώσεων του Ν.Π.Δ.Δ. που αφορούν τους χρήστες 

των υπηρεσιών και πραγματοποιούνται τις απογευμα-

τινές ώρες, αποφασίζει:

1. Την καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-

σίας πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου μέχρι και την 22η 

ώρα, του τακτικού προσωπικού Δημόσιου και Ιδιωτικού 

Δικαίου Αορίστου Χρόνου στα όρια που προβλέπουν 

οι διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 για το

Β’ εξάμηνο έτους 2023 ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 58691Τεύχος B’ 5160/22.08.2023

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
ατόμων

Απογευματινή 
Υπερωριακή

(μέχρι 120 ώρες
ανά υπάλληλο)

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 120

2 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1 120

3
TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
2 240

4
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
2 240

ΣΥΝΟΛΟ 6 720

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ή ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
ατόμων

Απογευματινή 
Υπερωριακή 

(μέχρι 120 ώρες 
ανά υπάλληλο)

1 TE ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ TE ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120

2
TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
1 120

3 TE ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ TE ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 2 240

4 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 120

5
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ή 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ή 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
2 240

6
ΥΕ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΒΟΗΘΟΥ ή 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

1 120

ΣΥΝΟΛΟ 7 840

Η παρούσα απόφαση θα βαρύνει τις πιστώσεις του Κ.Α. 15-6012.003 του υπό έγκριση προϋπολογισμού οικονο-
μικού έτους 2023 του Ν.Π.Δ.Δ. «Κέντρο Κοινωνικής Πολιτικής Δήμου Κορινθίων».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Κόρινθος, 18 Αυγούστου 2023

Ο Πρόεδρος

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΡΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58692 Τεύχος B’ 5160/22.08.2023

*02051602208230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


